HUCOB|

Flexibilitat begeistert.

HUCOBI
Oldernho

GmbH
z 6 | D-33719 Bielefeld

NwW

108
133
159

Fon +49(0)521.39068.0
Fax +49(0)521.39068.99

M-Kupplung mit 4-Eck-Flansch System Bauer
mit Hebelwerk

Material Stahl, verzinkt

info@huecobi.de
www.huecobi.de

lhr Partner fir technische Schlauche, Schlauchkupplungen,
Armaturen und Fittings

Lochabstand
(mm)

150

150

150

156.11.24

Best.-Nr.

2610 108100
2610 133125
2610 1569150

Nutzen Sie unseren B2B-Onlineshop

www.huecobi.de



